
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 
OA.0050.404.2014 

Zarządzenie Nr 404 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 29 października 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego                          
( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Panią Monikę Gwizdak - Zawora,  Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego do: 
1) podpisywania pism w sprawach wynikających z zadań realizowanych zgodnie z Regulaminem 

Organizacyjnym Urzędu Miasta Łańcuta nadanym Zarządzeniem nr 263/2011 Burmistrza Miasta 
Łańcuta z dnia 29 grudnia 2011 r. przez Urząd Stanu Cywilnego, za wyjątkiem pism 
zastrzeżonych do osobistego podpisu przez Burmistrza Miasta, o których mowa w § 5 ust. 1 
wyżej przywołanego Regulaminu Organizacyjnego, 

2) poświadczania pozostawania osoby przy życiu w określonym miejscu, 
3) wydawania zaświadczeń o stanie rodzinnym i miejscu zameldowania. 
 
 

 § 2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia zastępstwa za nieobecnego w pracy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Łańcucie. 

 
 
   § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2014 r. 
 
 
 
 
          BURMISTRZ MIASTA 
 
             Stanisław Gwizdak 


